[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2018 года № 12/2
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 17.04.2015 года № 177/21

«О согласовании схемы размещения сезонных объектов розничной торговли в парке «Сосны» на территории поселения Новофедоровское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  подпунктом 23 пункта 1 статьи 28 Закона города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории поселения, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов  решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 17.04.2015 года №177/21 «О согласовании схемы размещения сезонных объектов розничной торговли в парке «Сосны» на территории поселения Новофедоровское», согласно Приложениям 1 и 2 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной   сети «Интернет».

 Глава поселения                                                                                                     Н.В. Рузаева
Приложение 1
                                                                                             к решению Совета депутатов

                                                                                             поселения Новофедоровское

                                                                                    в городе Москве

                                                                                    от 25.10.2018 года № 12/2
Приложение 1

                                                                                             к решению Совета депутатов

                                                                                             поселения Новофедоровское

                                                                                    в городе Москве

                                                                                    от 17.04.2015 года № 177/21
Схема
размещения сезонных объектов розничной торговли в парке «Сосны» на территории поселения Новофедоровское
[image: image2.png]C(XEMA TEHMNAHA

MepBasa ouyepenb CTPOUTENLCTBA

\\\y S

YIAJMTH

MpoxnagutenbHble

e I p—

| B

HanuUTKN = o (fF
‘ Mopo:keHoe, ropsiune HANUTKH, BbINEYKA | MyHKT Npokata Benocuneson
S [[lyHkT ipokaTa | g 7 WL/ @l POSNKOBbIX
B 1eTCKUX MalLMH | ;

- - Kycraprmku l:l
[j - - [lekopaTuBHble MocagKkm - - [lepeBaHHOE NOKpbITUE
[ - Acsammposanroe noxpme [ 1]

D I:l - MnutouHoe nokpbITHe

- CyulecTByIOLIME NECHbIE HacaOeHUsA

- CywecTyowme gepesbA

[ — r . - [poekTnpyembie gepesbA
p— - paHnupl ouepenell CTpoUTENbCTBA

 Приложение 2

к решению Совета депутатов

поселения Новофедоровское

                                                                                    в городе Москве

                                                                                    от 25.10.2018 года № 12/2

 Приложение 2

                                                                                             к решению Совета депутатов

                                                                                             поселения Новофедоровское
                                                                                    в городе Москве

                                                                                    от 17.04.2015 года № 177/21
Перечень

сезонных торговых объектов в дер. Яковлевское
поселения Новофедоровское, парк «Сосны»
	№
	Наименование
	Площадь
	Кол-во
	Срок
функционирования

	1.
	Палатка «Прохладительные напитки»
	4 кв.м.
	2
	С 1 мая по 1 октября

	2.
	Пункт проката

лыжероллеров
	    4 кв.м.
	1
	С 1 мая по 1 октября

	3.
	Пункт проката детских
машин
	4 кв.м.
	1
	С 1 мая по 1 октября

	4.
	Пункт проката

велосипедов
	   10 кв.м.
	1
	С 1 мая по 1 октября

	5.
	Пункт проката роликовых коньков
	    4 кв.м.
	1
	С 1 мая по 1 октября